UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CNXD                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2021

V/v phối hợp tham mưu xem

xét đề nghị của Sở Giao thông

vận tải về việc xây dựng Văn

bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 18/5/2021, Sở Giao thông vận tải trình UBND tỉnh về việc đề nghị

xây dựng văn bản quy phạm pháp luật đối với Quyết định bãi bỏ một số điều

quy định ban hành kèm theo Quyết định số 44/2015/QĐ-UBND ngày

27/8/2015 của UBND tỉnh về việc quy định tổ chức quản lý hoạt động kinh

doanh vận tải hành khách trong các khu du lịch và bến khách ngang sông trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1180/SGTVT-QLVTPT&NL (Công

văn có gửi Sở).

Căn cứ khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp có ý kiến trước ngày

28/5/2021 về nội dung đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản nêu trên

để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD. pbc233

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-05-20T11:11:31+0700

		2021-05-20T17:00:32+0700

		2021-05-20T17:00:32+0700

		2021-05-20T17:00:32+0700